EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E RURAL DE TOLEDO – EMDUR

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N.º 004/2022

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Presidente da Comissão Especial do Concurso para Emprego Público da EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO

URBANO E RURAL DE TOLEDO - EMDUR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas

neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, TORNA

PÚBLICO o RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, conforme segue:

Art.1º-Quanto ao indeferimento da isenção, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO
no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 09h00 do dia 16/05/2022 até às
23h59min do dia 17/05/2022, observado o horário oficia de Brasília-DF.

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

166928 ADVOGADO ANA PAULA TARTARI CASTILHO DEFERIDO

167533 ADVOGADO ANDRESSA SAMEZIMA DA ROCHA DEFERIDO

166926 ADVOGADO ANGELICA APARECIDA MOREIRA DEFERIDO

166778 ADVOGADO DANIEL WEIBER DEFERIDO

166772 ADVOGADO DANIELA CRISTINA DE ANDRADE DEFERIDO

166802 ADVOGADO DIANA DE MARCHI DEFERIDO

167398 ADVOGADO ELLAN RIBEIRO DOS SANTOS DEFERIDO

167075 ADVOGADO FELIPE JOSE DA SILVA TREVISOL DEFERIDO

166790 ADVOGADO ISABELA BONOTTO DEFERIDO

167426 ADVOGADO JOÃO LUCAS MOREIRA MONTANHER DEFERIDO

166784 ADVOGADO JULIANE MARINI DA SILVA DEFERIDO

167013 ADVOGADO NATHALIE DE ANDRADE WINKLAM DEFERIDO

167216 ADVOGADO RODRIGO ANTONIO BILIBIO DEFERIDO

167571 ADVOGADO THIEME GIOVANA HIGA DEFERIDO

167109 ANALISTA DE CONTROLE INTERNO MARLON JOSUE PICOLO DEFERIDO

166906 ANALISTA DE CONTROLE INTERNO ROBERTO AUGUSTO FERRONATTO DEFERIDO

166929 CONTADOR ÉDER BORGES DOS SANTOS BORGES DOS SANTOS DEFERIDO

167450 CONTADOR HUGO HENRIQUE SAULLIN ALVARO DEFERIDO

166859 CONTADOR MARINA MAYARA INDEFERIDO

167062 ENGENHEIRO CIVIL ADABIEL OLEONE DA SILVA DEFERIDO

167459 ENGENHEIRO CIVIL ANA PAULA SILVEIRA DEFERIDO

166988 ENGENHEIRO CIVIL CLEYA TEREZINHA EVARISTO DEFERIDO

167509 ENGENHEIRO CIVIL FERNANDO NUNES CAVALHEIRO DEFERIDO

167526 ENGENHEIRO CIVIL JOEL HONORIO NASCIMENTO DOS SANTOS DEFERIDO

https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E RURAL DE TOLEDO – EMDUR

ESTADO DO PARANÁ

166788 ENGENHEIRO CIVIL LEONIR LUIZ PALUDO JUNIOR DEFERIDO

167105 ENGENHEIRO CIVIL RONI REIS DA LUZ DEFERIDO

167508 ENGENHEIRO CIVIL TAINARA ALINE DA SILVA DEFERIDO

166876 ENGENHEIRO CIVIL VINICIUS VALOTA DARTORA DEFERIDO

167059 ENGENHEIRO CIVIL WILLIAM DEGGERONE DEFERIDO

167032 ESCRITURÁRIO ADILSON RODRIGUES DEFERIDO

167321 ESCRITURÁRIO ALLEX VITAL PEREIRA DEFERIDO

167325 ESCRITURÁRIO ANGELICA SOARES BEPLER FONSECA DEFERIDO

167501 ESCRITURÁRIO CLEMAIR NOGUEIRA CAMARGO DEFERIDO

167468 ESCRITURÁRIO DIVINO ANGÉLICO MARIA DEFERIDO

166825 ESCRITURÁRIO FERNANDA KAREN ALVES DEFERIDO

167407 ESCRITURÁRIO FERNANDA REGINA DE FARIA DEFERIDO

167415 ESCRITURÁRIO FERNANDO JUNIOR DA COSTA DEFERIDO

166840 ESCRITURÁRIO GEISON DE SOUZA MACEDO DEFERIDO

166892 ESCRITURÁRIO GIOVANI SUPTIL AGUIAR DEFERIDO

166863 ESCRITURÁRIO GUSTAVO FARIA PERES FARIA PERES DEFERIDO

166773 ESCRITURÁRIO GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA DE ANDRADE DEFERIDO

166940 ESCRITURÁRIO HALEF DONIZETE PIMENTA INDEFERIDO

167414 ESCRITURÁRIO HELEN KATHIUSCA DA SILVA DEFERIDO

166794 ESCRITURÁRIO HENDYEL KAROLINE DA SILVA DEFERIDO

167050 ESCRITURÁRIO ISABELE VITORIA DE BRITTO DELFINO DEFERIDO

167500 ESCRITURÁRIO JEFFERSON PEREIRA VOLTZ DEFERIDO

166998 ESCRITURÁRIO JOMAR GONÇALVES DE ANNUNCIAÇÃO DEFERIDO

166787 ESCRITURÁRIO JOSE HENRIQUE MARTINS DEFERIDO

167569 ESCRITURÁRIO JUSTINA BOGADO MOREIRA DEFERIDO

166804 ESCRITURÁRIO KATIAÍRES EVANGELISTA DELPIN MALVEZI DEFERIDO

166984 ESCRITURÁRIO KELLI DE ALMEIDA IBRAHIM DEFERIDO

166841 ESCRITURÁRIO LUCILENE MORAIS DE CAMPOS DEFERIDO

166917 ESCRITURÁRIO MARIA BARBOSA DA ROCHA DEFERIDO

166866 ESCRITURÁRIO MONICA REZENDE DEFERIDO

166951 ESCRITURÁRIO PRISCILA SILVA LIMA INDEFERIDO

167096 ESCRITURÁRIO RAMILDE TAVARES GOMES DEFERIDO

166826 ESCRITURÁRIO RUBIA DA SILVA EVANGELISTA DE SANTANA DEFERIDO

167556 ESCRITURÁRIO SILVIA PACHECO DE ARAUJO DEFERIDO

167482 ESCRITURÁRIO SIRLEI DE TOLEDO PEREIRA DEFERIDO

167323 ESCRITURÁRIO TALITA ZENERE ROTINI DEFERIDO

167118 LABORATORISTA BETANIA VAHL DE PAULA DEFERIDO

167475 LABORATORISTA DIVINO ANGÉLICO MARIA DEFERIDO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E RURAL DE TOLEDO – EMDUR

ESTADO DO PARANÁ

167017 LABORATORISTA JULIE FERNANDES DEFERIDO

167538 LABORATORISTA LUCAS FERNANDO URBIK DEFERIDO

167064 MOTORISTA DE CAMINHÃO CLEBER LUIZ DE OLIVEIRA INDEFERIDO

166867 PEDREIRO EDNALDO JOSE DE ALMEIDA INDEFERIDO

166899 SERVIÇOS GERAIS CIBELE CRISTINA PARDINI DEFERIDO

167561 SERVIÇOS GERAIS DIVINO ANGÉLICO MARIA DEFERIDO

166983 SERVIÇOS GERAIS EDINEIA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

166767 SERVIÇOS GERAIS ELOIR HENRIQUE PEREIRA SCHIMMELFENNIG INDEFERIDO

167420 SERVIÇOS GERAIS MARA CELIA DA SILVA DEFERIDO

167336 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO CHAIANE APARECIDA JENUARIO DEFERIDO

167119 TOPÓGRAFO BETANIA VAHL DE PAULA DEFERIDO

166821 TOPÓGRAFO FRANCIELI DE VARGAS DEFERIDO

Art. 2º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Toledo, 12 de maio de 2022.

RODRIGO JEFERSON ESTEVAM
PRESIDENTE DA COMISSÃO

DECRETO Nº 213/2021